1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 45  сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
26.01.2024                                   


                              № 1987-45/VIII
Про затвердження проектів землеустрою

щодо відведення земельних ділянок

у постійне користування 
ПРИДНІПРОВСЬКОМУ МЕТАЛУРГІЙНОМУ
ФАХОВОМУ КОЛЕДЖУ

Розглянувши клопотання ПРИДНІПРОВСЬКОГО МЕТАЛУРГІЙНОГО ФАХОВОГО КОЛЕДЖА від 12.12.2023 №47770, №47771, №47774, відповідно до ст. ст. 12, 791, 92, 122, 123, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, 
до ст. ст. 16, 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», пункту 6 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» 
від 06.09.2012 №5245-VI, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ 
«Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити ПРИДНІПРОВСЬКОМУ МЕТАЛУРГІЙНОМУ ФАХОВОМУ КОЛЕДЖУ:
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки державної власності у постійне користування для розміщення будівлі гуртожитку 
за адресою: просп. Аношкіна, 88, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2340 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:001:0178, код КВЦПЗД – 03.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0068 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0611 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0006 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0002 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0078 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0254 га;
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки державної власності у постійне користування для розміщення Придніпровського металургійного фахового коледжу за адресою: просп. Аношкіна, 86, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,9830 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:001:0179, код КВЦПЗД – 03.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0521 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1475 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0034 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0119 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0020 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0015 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0069 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0887 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0031 га;
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки державної власності у постійне користування для розміщення Придніпровського металургійного фахового коледжу за адресою: просп. Василя Стуса, 10, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,0523 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:030:0233, код КВЦПЗД – 03.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0099 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта зв’язку – 0,0046 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0362 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0041 га; охоронна зона навколо (уздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0253 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 
0,0573 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0005 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0763 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1018 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0426 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0371 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1776 га.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

